vi si faranno buoni nelli vostri conti. Questo dl 25 di gennaro 1583 

in Roma - M(atteo) Cont(arell)o.

Rom, Archives de Saint-Louis-des-Frangais, Quietances, Liasse 39, 

fase. II (ohne Paginierung). Zitiert nach Schwager 1973, S.88f., 

Anm. 176.

LIL

3. März 1583

Vertrag zwischen Raffaello de’ Rossi, seinem Bruder Giovanni Bat­

tista und seinem Neffen Scipione, zu Entschädigung bzw. Auszah­

lung aus dem Ertrag der Marmorstatuen als Teil der Erbmasse von 

Nardo de’ Rossi.

Die 3a Marti/ 1583

Promissio Pro domino Scipione de Rubeis

Magnificus Dominus Joanne Baptista de Rubeis Romanus Juris 

utriusque Doctor informatus per me Notarium de venditione dua- 

rum statuarum marmorearum die vigesima secunda Januarij 

proxime praeteriti facta per Dominem Raphaelem de Rubeis eins 

fratrem domino Joanne Cavart uti depositario ecclesiae Sancti 

Aloisij nationis Gallicanae de Erbe, et de Omnibus, et singulis in ea 

contentis sponte consentiendo inprimis, et ante omnia dicte vendi- 

tioni, dixit, et declaravit supradictas statuas ad se pro medietate 

spectasse, et pertinuisse, et fuisse inter ipsos fratres communes, et 

integrum illarum pretium prevenisse ad manus praedicti Domino 

Raphaelis de consensu, ordine, et voluntate ipsius Domini Joannis 

Baptistae et propterea suscipiendo in se onus supradictae venditio- 

nis pro sua medietate, promisit relevare indemnem etc. Domino 

Scipione de Rubeis252 a fideiussione per eum in dicto venditionis 

instrumentum facta pro medietate ut supra tum, et non alias ita- 

quod alias de quibus proquibus se heredes et bona in ampliori 

forma Garnerae apostolicae |...] obligavit, Citra Renunciando cui- 

cunque appellationi mandatique ex(isten)ti relaxationi consensit 

unica precedente citatione, tactisq(ue) iuravit, super quibus Actus 

Romae Domi habitationis [...] ipsius Domino Jo: Baptista presenti 

Domini Innocentio de Pictoribus de Aretio lombardiem et Martio 

Civiletto da Nepe testibus.

252 Randnotiz: presentem.

ASR, Notai del Tribunale dell A. C., vol 1159, Brutus, Marcus 

Antonius (anno 1583), fol.304v, 305. In Auszügen publiziert von 

Pressouyre 1984, Bd.l, S.128, Anm.24.

LIII.

9. September 1645

Eintrag im Tagebuch des Giacinto Gigli zur Ergänzung der Statue 

Pauls IV. als Innozenz X.

9. Settembre 1645

In Campidoglio si fabricava in questo tempo il Portico incontro al 

Palazzo delli Conservatori, et fu scavata la Statua di Papa 

Paolo IV., la quäle gid fu alzata dal Popolo Romano per i beneficii